
UCHWAŁA NR XXXVIII/281/2022 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poprawy bezpieczeństwa na ulicy Powstańców Wielkopolskich 
i ulicy M.Drzymały w Granowie 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
ze zmianami) oraz art.6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada 
Gminy Granowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się petycję złożoną przez państwa Renatę i Pawła Skorlińskich w sprawie  poprawy 
bezpieczeństwa na ulicy Powstańców Wielkopolskich i ulicy M.Drzymały w Granowie do organu właściwego - 
Starosty Grodziskiego. 

§ 2. Zawiadamia się podmiot wnoszący petycję o przekazaniu petycji zgodnie z właściwością. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72DCD337-A253-42DF-B892-2891FE2F69CC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/281/2022 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poprawy bezpieczeństwa na ulicy Powstańców 
Wielkopolskich i ulicy M.Drzymały w Granowie 

 W dniu 29 sierpnia 2022 r. została złożona petycja przez państwa Renatę i Pawła Skorlińskich w 

sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poprawy bezpieczeństwa na ulicy Powstańców Wielkopolskich i 

ulicy Michała Drzymały w Granowie. 

 Organy zarządzające ruchem określa art. 10 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym, zgodnie z którym to Starosta zarządza ruchem na drogach gminnych. 

 W związku z powyższym, Rada Gminy nie jest ogranem właściwym do rozpatrzenia petycji, zatem 

zgodnie z art.6 ustawy o petycjach przekazuje się petycję do organu właściwego - Starosty Grodziskiego. 

Wnoszącego petycję zawiadamia się o przekazaniu poprzez doręczenie uchwały. 

 

 Wójt Gminy Granowo 

  

inż. Zbigniew Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72DCD337-A253-42DF-B892-2891FE2F69CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



